UNIVERSITY  
In Republica  
OMNIBUS  
HAS LITERAS  
Sca

Sciatis quod John D. Duster vir  
ius, tempore usitato Jurisprudentia studio  
assidue auditis, et examine habito, ab iisdem  
ad GRADUM BACCALAUREALEM in Legibus  
Quapropter Praeses et Curatores Universitatis  
eundem J. D. Duster ad GRADUM IN LE  
concesserunt omnia Curia, Privilegia, et Honores  
In cuius rei testimonium, literis hisce Ambe  
Anno Salutis Nostrae, MDCCCLXXXII  
apposuimus

James A. Smith  
William C. ...  
Professores.

This Diploma is a License to practice Law in all